Memoriale à Gregorio XV. delli Domenicani in materia di differ
der la Santificatione contro la Congettione defendendo loci da li articoli
delli Apostoli dalla parte contraria.

74-

Frates predicatori S. Sedi Apostolica obedientissimi super quatuor articulis qui modo
sunt in controvèria (qua decet reverentia) exponunt humilitèr quæ sequuntur.

Primus articulus est de imponendo silentio parti neganti præseruationem, etiam priuatis
colloquij de quo asserunt primo id habendum esse, et predicandum ab aduersariis
tamquam virtualē diffinitionē, et Ideo fieri non debere, aut posse sine diligent
examine circa principalem controvèriam, ne fiat præiudicium ueritati, quam possibile
est in illa sententia reperiri. Ne ut decretus prouisionale post habeatur, cum sapius
in huiusmodi falli contigerit. Ne qui illam partem cum Patribus tuerintur putent in
conscientia (erronea probabili uel recta) se ad obediendum non teneri, et obe
diendo faciant contra conscientias, uel non obediendo Ecclesia scismant. Ne sancti
Pates quorum est illa pars minuatur autoritate, in fidei diminutionem, et uictoriam
Hæreticorum. Ne scandalum quod uitare intendunt, magis ac magis augeatur. Ne
ponatur obes spiritui S. ad docenda Ecclesia S. suam

Secundus articulus est de abolenda uoce sanctificationis in publico ritu. Asserunt non
debere expungi, quia indifferens est secura, Indubitate, canonica apostolica et in
grati Sanctorum Patrum et Concilio, etiam pro Beata Virgine, et quia ab anti
quo in usu est de facultate et scientia Sedi apostolica, et seruari debet in gratiam anti
quitatis et veritatis, ut multæ aliae differentiae seruantur in Ecclesia, sine ueritatis pre
iudicio, præsertim cum sit magis proprium, et caustum, quæ uocabulum Conceptionis
quod volunt aduersari sustinere tamquam non indifferens. Secundum quod assertores
alterius partis ut illo non poterunt sine mendacio, quod in sacrificio misericordia sumnum
esset sacrilegiu.

3^o articulus causæ principalis in quo se habere autem scripturas manifestas secundum
sensem Marorum et communem Ecclesie lanceorum, et Sanctorum Patrum usque ad
Scoti tempora. quorum traditio noua opinione aboleri, aut irritari non potest, nisi
agriatur ostium multis erroribus, et heresis, quibus resisti non poterit, hac sen
tentia explosa.

Praterquam quod est Beata Virgini multo honorificior, et eius sanctitatem, medium

In Substantia, sed in modo maiorem in ~~invenientem~~ ^{Inuentum} predican, ut Deo dante si facili
data fuerit confirmabunt.

4. Articulus est de eo quod sibi Impositum sciunt defallatione Codicis Iuris de diuin
Bonitate confidunt usq; ad minimum iusta satisfacent, et tanto magis se ~~lesos~~ congre
gantur quanto ignis datur uitio. quod oposita partis peccatum est (quicunq; peccatum
culpa) Cum apud ipos reperiatur fabricata Scriptura, Composita Evangelia, pub
Apocalypses, diplomata pontificia temerata, et Sanctorum ac aliorum Authorum opuscula
truncata, et deformata.

Super his retunt humiliter audiri, quod naturalis Justitia modus operaria puritas nemini ne
pro Dei gloria et puriori Beatae Virginis cultu S. fidei et S. Dei Ecclesie emolum
ento a non modo merito et Quam Deus

* hoc pro libro
B. Amadeier
Clementon
tra quisine
maent labor
ginem con
tradicunt.

Quoniam factum est in tempore silentio.

Agit de his quibus non amittuntur Catuvius latifacans ab anno 1607
donec curaret Scholae Doctrinam et Thomae Doctrinam Collatam ostensit

stantiam Doctrinam quamcum Pontificis antiquissime et modernissime sup-
eratas inter se dicentes adiutoria vocatae nominantur et levante eis

tempore obviacione periculorum in vello pro meo errore et
allegatos annos septuaginta. *Tempore VIII. f. 1. o. 1. m. 1. 1. 1.*

Convenient. Propterea et apollinaris ex nobilibus deputatis
expeditus eiusdem Novembri 1607. addens in concubinitis suis

Dicendo numero invenit eius patrum Iameos et parvulos. Venerabilem
colligentem quibus illi sibi dei iubus consenserat quibusdam
consuetudine vero dicitur expectans conseruavit. Non *Clementina* non
nulla expretimunt. Quis est

undeviginti Doctorem Angelum Parvum f. 1. o. 1. m. 1. 1. 1.